
Balení snadno  
a rychle 
Ubytování, letenky a pasy jsou zařízeny. Už zbývá jen to poslední.  
Zabalit si. Pokud jste jako my, a balení je pro vás otravným úkolem  
před každou dovolenou, jistě oceníte malou pomoc. Připravili jsme  
pro vás univerzální check-list, díky kterému vám nic nebude chybět, ani přebývat!

Doklady a další nezbytnosti
 Občanský průkaz / cestovní pas
 Kartička pojištěnce, cestovní pojištění 
 Řidičský průkaz a další doklady do vozu
 Jízdenky, letenky, vstupenk
 Mobil, fotoaparát 
 Nabíječka, powerbanka, redukce do zásuvky
 Deštník, pláštěnka 
 Lahev 

 Co na sebe?
 Spodní prádlo, ponožky
 Trička, tílka
 Kraťasy, kalhoty, šaty, sukně
 Mikina, bunda 
 Pyžamo
 Pokrývka hlavy, sluneční brýle
 Boty, přezůvky 

Hygiena 
 Sprchový gel, šampon, kondicionér
 Kartáček na zuby a pasta 
 Parfém, deodorant
 Holení, pinzeta
 Hřeben a gumičky 
 Kosmetika 

Lékárnička
 Léky pravidelně užívané a základní (na bolesti, alergii, průjem…)
 Náplasti 
 Krém na štípance, opalovací krém

Aby nebyla nuda
 Sluchátka
 Kniha, časopis
 Společenské hry, karty
 Papíry a tužky


